
/"''''$
.{ :«?:{

N'

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Mu icipai de {ianguá-Ce, poí meio do Pregoeiro O$ciai, toma público ao$ interessados o
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE 14/2D22-DIV. ID 956731. que íem como
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO), COM INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE TIANGUÁ CE. O Editalpoderá ser obtido no site do
Banco do Brasil através dos endereços eletrõnlcos: http://www,llcltacoes-e.com.br,
hRps://tiangua.çe.gov.bí/ e h8ps:/aicitacoes.tm.ce.gov.bí/. O recebimento das propostas através do site do
Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 30/08/2022. Abertura das Propostas: 30/08/2022 à$
08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 30/08/2022 (horário de Brasília). Solicitações de
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrânico de e-mail:
licitacao@tiangua.ce.gov.br. Tiago Peneira Andrade e Vasconcelos - Pregoeiro Oficial. Prefeitura
Munlclpalde Tlanguá: 16 de agosto de 2022

Prefeitura Municipalde Tianguá. 16 de agosto de 2022

, l),.h F\«Ü, @.«Á
'ereira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita. 785 Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará WWW:!!aU
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.1G7-1 - Fine: lü01 3671-2288

l.ê.: FV.bf



DI/\l{.IO OlílCl!\ L 1) A IJ NI/\O . Seçãa 3 ISBN 167?-7069 Ne IS6, quarta-h 17 de aposta de 2022

Avisa OE tiCtVAÇX0

nidõ do (DntorQO e Av- Joio Frederico ferreiro Games. no munlclpla de Sobral - CE
Modalidade; Processo spu Ne p210903/2022. Edltolde ConconÊnçia Pública Intetnaçiona
Ne CP220J.6 - SEINFRA, Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Sete
htt})=//llçltacnes.$obra} cegou.br e à Rua Viriato úe Medelms. NP t.ISO, 4Q andar. Fode

eüt3ine cair

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

Malares Informações; site; www .br
l;Dali

12:00h ou pelo site wwwtce .ce.eov.br/

Atenção Básica dB Sal)de
do Município de I'r8irl/CE

O Municipeo de írairi/Ce

Sobral-CE, 16 de Agosto d
KARMEltNA MARJDRIE ROGUEI

Presid

2022. TI CE. 16 de agosto dl
LeX DA COSTA

PreEloeiro
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELtrRÜNICO Ne PE220S2
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA

otr41dQ Licitações- início da Disputa: 31/08/2022 â$ 09h tHorário de Brasília}.
08JETO; flegi$tro de Prega para Futuras e Eventtials AquIsIÇões de medicamentos da
atenção básica Volt ttista padronizadas destinados às vntdades de saúde da Serre

http://lld:acoe$-soba!.cpeav.br e à Rija çiri to de hAedelros, N' í.2SO. 4 ndat. fode:

sm$ . si
AVISA DE llCITAÇÃQ

PREGÃO EIETRÕNICO Ne tB/zozz.PE.rms

A Prefeitura Municipal de Varjota-CE toma públiw que a partir da dia 17 de
Rasto de 2022. estala dispanive} o Cadastramento das Prapastas de Preços na Site

https://compras m2atecnofagia.çom.br/. refbreates ao Pregla E ecrã :ca Ne 018/}2-PE

de Btêsjli - Ort. Refeüdo Edita! poderá ser adquirido ae Site: v/ww.{Cm.[e.Bo\r brPicitacoH
ou ainda no horário dc 0Bh as í4h na Sala da Comissão dc licitação, Situada na Avenida
Presidente Castelo Br»nta. Ne 1744, Acampamento.50bral-CE. 16 de Agosto de 202?

MIKAELe VASCONCeIt)S MANDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
Varjota-CE. 16 de Agl

Pregüeir
;ARRANrl\í:r]

de 2022

Secretaria de Saúde do Município de Solanópola, estuda do Ceará. informa
ue rembed requerimento e documentos de pessoas jurídicas de direito privado. sem fins

lucrativos. 1t\teressaüas quanto ao Chamamento Pública de entidades privadas. sem fli\s
lucrativas. interessadas em se qualiftcõrem como organização social. na área de saúde. no
ambito do Município de Solonópole/CE. para habilitação para evlelitual e futuro

equipamertta$ de Saúde da Rede h/municipal. mediante futura celebração de contrata de
gestão, Q que o fará nos termos do Edita! de Chamada Pública NP íl02.2022. em

nsanãriclP cottla t.e} cedera ne 8666 de 21 de íuntta de 1993. tela' 2.644. de 30 de

dta O da Setembro de 202Z O Edital enmntro-çe n3 Integra na Sede da Secretaria.
ocaTlz8d3 na Rua Dr. querraz Limo. nt 3D2. 50lanópole/CE ou site

p=//miinlt:Ópios.lce re.Bov.br/licitacoes. IUaiores informações no endereço citado au
saúde©solenopole.ae.Bov.br ou fere (88) 3SIB J38$ na horário de 07h30mtn às

rlP anilexecucaD

AVISO DE ChAmADA RUBI.lcA u+ 2/2Daz

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ntsuttADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne lg/2D22

Proa. Adm Ng$ 0Q320S. Oa3346. 003660, 003693, 00369B. Q03022/2022.
08itl'O: a ablcto do presente certame consiste no Re8istra de Preços para futura e
eventual çaritfa(oç.8o de pessoa jurídica. para prestação. dc scwlços .de manutenção
prevetltiv3 e cgrretivà ertisi temas {mecânicos. elétricos e etetcüiltcos. refrl8emção interna.

perdas da Prefeitura M nicipBI de Álfíedo Chaves - ES. Como fer nUÕ {fP preços. via
tabela de píeçoç' Peça de nposlç5o Montadora/Genuína ou peça legítima os preços
esporão submetidos às TBbelõs das montadores e Peça de reposição Fõbtiçante/Origina

mbém denominada Peça de pós-venda. que atetldain às mesmas e speclticnções técnicas
padrões de quaTldõde daquelas produzidas pelos fabricantes das peças onRrnals nos
rrnos estabetetiilos na nomenclatura e norit\as de fabricação da AFINl~ NBR IS296 para

utopcças e luas possíveis aheraç6es, tendo como reféréniia a tabela supracitada a do
Sistema TRAZ VAI.OR, conforme específicõçiies e qEiantitatlvos contidas na Termo de
Referência. conforma audições, exigências, quantidade e especilicõçãü neste editale nus

FIRMAS VENCÊOOtlAS: AUTO CONTER CAVALINI UDA. INSCRITA NO CNPJ
loa.a21.090/000í-93). lotes; a! - 9.DO {nove por cento), 04 . S,OO {cinco par cento). 08
7,00 lsete par cet\to}. .t3 - 7,0t} {sete por cento);

MÊCÃÜtCA ÁRR OUTRA nOA ÚE INSCRITA NO CN'PJ: Í08.9?Ü~168/0001-32). lOteS 02 - 9,00
nove por centos. 06 .1í,OO jonze por centDI.

AUGUSTO FA81ANÓ VENTURIN INSCRITA rJO CNPJ, IZO.StS.02S/000t-35). Lotes: 03 - 12,00
doze par centos. 07 - 10.alÍdez par centos. 12 - 1D.aD [dez par cen

iOSCLtÓ DIESEL. scüv]ços E htANUnTENÇÁa tTOA, INSCRITA NO cup];(zo.]za.l)s2/0001-
91}. Lotes: OS . 9.QQ fnave por cento). ag - 9.QO {nove por Genial

3}. tntc: í4 9.0t) {nove pot cantai.
Conforme hp olaBoção dü senhor Prefeito Municipal. no dia IS/D8/P0?Z.

Solonópole - CE, 16 dp agosto de 2022
ANNE CAROLINÉ TORRES LOTES
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITU RA MUNICIPAL DE TAUÂ

Extr8to da Carltrato Ne Q80801/2022-01, resultante da Tomado de Praças Ne IX)1/2DZZ-TP.

subtert8tiaàs em diversas locatldodes no Município de Taoá/Ce. Fundãlnentaçao Le8alT lei
ltg 8.666/93 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato' R$ 37D-060,37

de 'faceira . Pessoa 3uNdica. Assinatura do CQntratP: gB de agosto de ?(122 Vigência do
CQDtrplo: até 31 de dezembro de 2022. Contratada; Gcopac C ganharia e Consulforta
EIREll, Inscrita no CNPJ ne lO.S51.296/0001-92. representado pelo Sr. l.eDnardn Silvo

ma. Tarçís Cavalcanle Mato - Ordenador de Despesas do S crêtõriB de Infraestrutura.
Conservação e Serpíças Públicos.

baração d de barraR©

EXTRAÍA DE CONTRATO

AVISO OE HOMOLOGAÇÃO E ANUOICAÇÀO
TOMADA DF Pn AÇOS Ne 1/2022-TP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

WANUSA COSTA DAS51E
PreEoeira

Dbieto: (onlfãtacão de serviços para
subterrâneas ern diversas localidades
EnRenharla e çonsnttoria ERREI.l. inscrita

setenta mll e sesser\ta reais e trinta e sete ceDtõvosl. Refbrlda37-

amaloBada na Forma da Leme Adjudicada à emtxesa sobredito. no dia 08 delid
22.

CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE

PREGÃO EL[TRõNICO N9 31/22

CIM POLINORTE

.060.3?

de
caMPlet.âs ref. as empresas vencedoras das respectivas lotes
integra em: http://www cimpolinarte

Ordenador de Despesas da S6«etàr» de tnfrne$trutu

'\
PREGÃO ELCTRÕNICO Ne PE 14/202Z.DIV

IAI. DE T}ANGUÁ
EXWO Ot CON gAlO N 10S/2022

A Preleilura Municipal de Tianlluá-Ce. por meia do Pregoeiro Oficial, torna
públ}(o oo$ interessados o Anis de licitação do Pregão tletrõnlco Ne PE 14/2022-DIV, IO
9S6731. q\le tem como abjeto o Registro de Preços para futuras
material de expediente (papel alcalino). com Intuito de
diversas Secretarias dõ Prefeitura de Ttanguá-l:.E. O Editalpad ró ser obtido no site
Banca da Brasil através dos endereços http://www.licitacoes-e .con
https://tiangua.ce.gov br/ e https;//llcltacues.tce.ce .gov.bf/. O recebimento das propostas
através do site do Banco do 8rasildar-se-á até às 08h30min da dla 30/08/2t12z. Abertura
das PrapastaS: 30/a8/2022 às 08h30mln. Inicio da Disputa de Lon(es às 08h+5min dia
3D/08/2022 Íhorárto de Brasília). Soltcítações de esclaredmento a«rca do edital deverão
ser envladês ao endereço eletrõnico de e-mail: !.gav.br.

bl

d

13:
BO/13í100QI

}83.

R



D]ÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 l ANO xtv N'167 lrOKTALUZA, 17 D.E AGOSTO DE 2022

Estado do Ceará através da (:PL toma público, o resultado do julgamento dos
-TP, çt\in übieto é a c.ontrataçãü de empresa Faia execução de

Estado do Ce rã ?Ftf8ifuín ) utticipat dc l\torcida Now Aviso de i.}citüção - Ntodalidade: Tomada dc Preços N"
conta'atação de obras e sewiços de consewação e Kstauração do HospttaIRegional Francisco

HRFGO, de responsabilidade da de ui lhas dc físico

Estado do Cenrá - Prefeihra h'lunicipgl. de Chüval- Aviso de Abertura de Habilitação - I'omüda de Preços N' 06.004/2022 - '1'P. O Município de
Chaval/CE torna público para ciência dos interessados, quc dará progseBuimento ao Processo Licitütório - Modalidade Tomada de Paços n' 06.004/2022

TP, cÜo ob.feto é a contrataçã! de mpresa pata prestação dos serviços de pavimentação em pedra togGiiem dlvenas Rtms dü Município de Chüva14E
de interesse da Secretaria de Infiaeslfutura e l)e.senvolvimento Urbano, real'içando sessão pública deaberiuntdos envelopes de habilitação das licltanles
pagcipantcs.dn referido Processo! será tealiznda dia 22 de agosto dc 2022 às 09h00inin, na sala de sessões do Comissão Pemianente de Licitação, localizada

Rua Tcn.. ivlanaclOlímpiü. S/N - Centro - CEP: 62.420-000 -- Chacal- ('E. Francisco Junior Pereirn Ariiujo - PRSidCntC da CPL. Chavül- CE, !Sd lgoslo lle

Estado do Cabra - Pre6eilur-s Mude
Pc. Zaaarias

Menor Preço. A Comissão
33=. #ci. (88) 2} 72 - i092, Centro, o n público q!!c sc

soado a Cüdastnmea!
à$ G8:59 horas e a Case de dispus de dance na dia 3Q/08/2022 a partir

ser adquirido no endemço eletrânico https;i'..bltcomprüs.com/ e no Portaldc Licitações dn 1'('13
publicação. Quixcré -- CE, 17 de agosto de 2022. .rosé Encimar de l.tmn -- Presidente da Conitssãoa partir da da.ta dest:

Estudo do Ceará - Prefeltu ra

ce.xov'.br/. O site do Banco do Bus
às 08h30min.
enviadas ao endereço eletrânico de e-mail

Tlanguá, 16 de agosto dc 2022.

tomai)úbtico aos interessados 'iNX
futuras e eventuais aquisições

Prefeitura dc Tianguá-CE. O Edital poderá
http;//www.licitacoes-ç,çom.br, bttps://tiangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce

Abertura das Propostas: 30/08/2022
caia 30/08/2022 (horário de Bmsília). Solicitações dc esclarecimento acerca do cditaldeverào ser

itacao@tiangua.cc.gov.br. Trago Perelrn Andrade e VHsconcelos - Pregoeiro OHtcial. Prefeitura Municipal1;

Estado do Ceará -- Prefeitura JVlunicíp&l de l)eputado Irapuan Pinheiro n Secretaria de. Governo. Esporões. Juventudes Cultura c Tu ritmo
Chamamento.Público N' 2022.ÜB.]5.3. A Secretaria de Govemo, Esporões, Juventude, Cultura e Turismo do À4unicipio de Deputado Irapuan Pinheiro
airu\és de seu Secretário ü Sr. l,uis V.ngnerda S.alva Souzu. ]omü púb]içü para conhecimento das intcrassados, quc nn J)criado dc 17 dc Agosto dc 2022 a 3 ]
de dezembro de 2022, ao boiado 08:0Ó às 1 2;00 hor s {hofáfio foca!), estará rwlimadn Chamamento Público. Faia cndcnciamcale ác pessoas f;ficas para
& prestação de,scw ça$ de ofici$uas paga endct & demandas da Sente afia dc Covemo, Es?ares, Jtive Ride. Cuih:n e TIKismo de Muilicip:o de Dep!! ado

da Conlissàe de i.icilüção, im?lizaáa a Av. dos Três Podeis, s/a, Caaifa. Depltlado !mp!!an ?i ücim/eÊ, na horário de atondimen! aapébiicü, das ü8:Ca
às i2:00hnras {horário !acal}. t)eputade tmpu !t Pinheiro/Ce. 16/08/2022. i.uis VaXner da Stlvü Souza - $ecrefáHo de Gavernf}, Esportu,Juventude,

Estado do Ceorá - Preleitara Municipal de Assaré - Aviso de Julgamento de Habilitação - Concorrência Ro 2022.07.05.1. A Presidente da CPL da
Prefeitura M\Lnjcipaldü Aslarü'CE, tamü.públi.co que fora c.incluído a julgamento da Case de habilitação d8 Concorúnc.ia n' 2022,07-05.1. sendo ü seguinte
Empresas Habilitadas: A.L Teixeirâ Pinheím LI'l)A, CONSTRAM - Cosntruções e Aluguelde Maquiníis LTDA, ARN Construções LTDA, ComlCon«mtora
Rodavalho Atentar LTDA. Elcttocompo Serviços c Construções LTDA, A T 1.. Construções c Scrx;içou EtRELlc CERM}L Construções cMiilcração LIDA
por cu.mprlmento integral.às.eligêncim editalícías. Empresas Inabilitadas: ECOS Edificações Construções e Serviços LTDA pur descumprir os itens 3.2.4.2
e 3.2.4.3 alínea "a" do EditalConvocüt6rio: Rama Construtora ETRELI por Descumprir n item 3.2.4.2 ülinc& "a" do EditalConvncatóíin: Allcxsandro Lim:
Flciíe pot delctimprir.os itens 3.2.4.2 e ).2.4.3 alínea "a" do EditalConvocatório. Maiores inüonnaçàe9:-:Sede da CPL. sito na Rua Dr. raiva. n" 415, Vila
Mota, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Assaré/CE, 16 de agosto de 2022. Mlekaelll' Lohane Mor8Ís Tributino - Presidente dü CPL

Instituto Agropolos do Ceará - Aviso dc l.ícítüção - Pregão Eletrânico N' 73749/2022 - B B N' 9S62S8. t)veto: Contrtltação de empresa especializüdti
para [ümecimento de insumos para conlposiçào de bits rápidos para análise de amostras de alimentos partiõlendimentu ao Prujeto Mais Nutrição. confom\e
.specificações e.quügtitativos prcv'íslos nos anexos do edital, em sessão a se balizar no dia 30 de agtlsto dü 2022 com abeMira de propostas às 9h. pelo

Sistema Elctrãnico: l.,icitacoes-et endereço de acesso ao Sistema: www.licitacocs-c.com.br. O edital e inca inaçõcs, estürãa disponíveis à Rua Barão de
Aracati, 2S55. Joaquiln Távofa, Foca:eza . CE c/bu www.institutoagmpolos.nrE.br. Fart8lezn, !? de agosto de'2022. Franclsco de Oliveira Rebonç s

ES'FADO DO CE.&RÂ - PREFEITURA B4UN]C]PAL DB &tARCO - ÂV:SO DE LICITAÇÃO EDITA.L DE TOMA A B& ?R.EGOS N"
2t2í)80}/2022 -.Dnt dc Atitr ra: O!/f)9P'2022, ás Q8h. OBJETO: Contratação de Empresa(s} espwia.gizada(s) oa execução de Obras de Corlstrtlçêo dc
Praças cm.Arcninhas c cm diversas lacatidades, Distritos c nü Sede do Município dc lvtarco-CE. {rALOR DO EDI'l'AI.: Gmtuito. INFORNIAÇ{)ES:
PoeÉeitura Municipal, Av. Prefeitura Cuido Osterno, s/n. Térveü: Centro. E-mail: licitacaomaíca«êgmüil.com, Marca-CF. 12/08/2022 -- ALCE Rios Silo'eira

Sec. de lilfraestruturü.

INSTITUTO DE DESENVOLVIMRNI'0 DO TRABALHO -- ID'l' -- ESTRATO DR CONTRATO NO 1fi/2022 -- (:0NTRATANTE: ll)I'. CNP.INÜ

02 533 538/nno1 97 r'ONTRAiAiJA: ('Ecus CONSTRUTOR.\.EIRELI, CNPJ.n'.32.227 0.7D 000 .73. 0BJET0;,Contralüqao dc scNiço cspc--Hli,-do
do manutenção pndial. BASl! l-EPAL: Pregão E]etrõnico n' 20210002-SOP e na Lei no 8,666/93. FORO: Forta]eza/'CL. VIGENC]/\; ]2 meses. PREÇO
RS 2.000.000.00. Fortaleza. 01/08/2022. Vladyson da Silvo Viaja e Talas EmanuclVcríssima Pereitü AraÜlo



⑤€'Í.⑥lR.

Prefeitura Municipal de
PE 14/2022 -DIVDÓ PREGAAVISO DE

956731, que tem como objeto
AQUISIÇÕES DE MATERIAL

NECESSIDADES
Edital poderá do0

eletrõnicos

ATENDER AS
TIANGUA-CE

o REGl$TRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
DE EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO), COM INTUITO DE

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE
Banco do Brasil através dos

vwwv.licitacoes -e.com .br, https://tlangua .ce.gov.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do
dar-se-á até; às Q8h3Gmln do dia 30/08/2022. Abertura das Propostas:
Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 30/08/2022 (horário de B}

http
ser obtido no site Brasil endereços

B8h30mln
es de

4bletrõnico e -mail:
feituraOficial

i.
9'

N'

esclarecimento
licitacao@tiangua.ce.gov.br. Tiago Peneira Andrade e Vasconcelos -

\...... Municipa! de Tianguá, 16 de agosto de 2022.
\\\

do aoacerca edital deverão ser enviadas endereça

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N' PP 03/2022 -- SEFIN, Objeto:
CONTRATAÇÃO'DÉ EMPRESA VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÃO TECNOLÓGICA
INFORMATl2ADA DE GESTÃO TRIBUTÁRIA, OBRIGATORIAMENTE EM PLATAFORMA WEB
E MÓDULOS INTEGRADOS. FORNECIMENTO DE SISTEMA DE INFORMAÇÕES
GEOGRÁFICAS E APLICAÇÃO PARA CONTROLE DO SIMPLES NACIONAL, INCLUINDO OS
SERV:ÇOS DE MIGRAÇÃO DE DADOS, CUSTOM{ZAÇÃO, SUPORTE TECNiCO
TREINAMENTO DE USUÁRIOS. JUNTO AO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Vencedor
INTERSOL TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ:
05.853.828/0001-06. com o valor global de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais) ,
conforme pⓕposta anexada ao$ autos- Homologa 8 Licitação na forma da Lei n' 8666/93. LUAR
PAIXÃO HOLANDA - Secretário Municipalde Finanças. Tianguá -CE, 17 de agosto de 2022

E

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA - TOMADA DE PREÇOS 07/2022-SEINFRA - AVISO DE
IMPUGNAÇÃO AO EDITAL. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação* no uso
de suas atribuições legais faz constar que no dia 11/08/2022, foi impetrada impugn ação qo
Edital da Tomada de Preços n' 07/2021-SEINFRA -- CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
VISANDO: '(CJNICO) EMISSÃO DE LAUDOS E PARECERES TÉCNICOS SOBRE
GRANDEZAS ELÉTklCAS (CONSUMO, ENERGIA, POTÊNCIA. DENTRE OUTROS) E
SOBRE QUADRO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (QIP) VISANDO A REPETIÇÃO DE
INDÉBETOS DECORRENTES DE COBRANÇAS INDEVIDAS (A MAIOR) NAS CONTAS
DE ENEkCtA ELÉTRICA DE TtTULARtbÀDE DO MUNICÍPIO. ANULAÇÃO E/0U
REDUÇÃO DE VALORES REFERENTES A COBRANÇAS REALIZADOS POR MEIO DE
TERMO [)E OCORRÊNCIA E INSPEÇÃO (TOI). A impugnação e o termo de julgamento

disposição dos Interessados para

Ff!#2ü22;
Ü@; Li

)2&=1::: .;:
êÊêÚÊTARIA MÜIIIêIPÁL bÉ INÊ ÜEStRÊ+tUH
; . . lll . :'=1:1,::::. " ...:: :Q::' ; l:07l2P2i

.g

encontram-se nos autos do processo à
Tianguá-CE, 17 de Agosto de 2022. Deid Junior do Nascimento - Presidente da Comissão
de Licitação

autos consulta

:éÊCnnÁKÍA ntiNíclpÀt pêl:At3pÉ -!ig+êÇÃo.ilútTATo:nB; dqNmTo:.oeooàaoóiÉsÁ/202} : :
Estada do Ceará, Prefeitura Municipal de Tianguá -- Ce, Secretaria Ma icipai de Saúde,
EXTRATO DO CONTRATO NO 06062204SESA. Processo Administrativo N' 06062203SESA,
oriundo do Processo de Credençiamento N' CHP 02/2022-SECA e {nexigíbiiidade do Licitação n'

Assinado etetron camenle Dor Mana cláudia Radrigues GonçaMes CPF '"1)2s.41a ' erra 17lon/2022 16:01 29r.dlp corri n': 192 168.0 3 EllliB



a»d 'HÜ qOa:ZI 8Í

'":*T:T③
apulpd waleq alba 'p''lulww

.w -j ap Bp-ülb '"' apd«n

'wüamFuoloeüaa3u! e !nga) ê :éwn E w)}paioewp wüd
saiopeneqoup nlunai. aluaplsud o opuenb. oalaa $otlaüi
RO .slew 'oisodo ;olFexã ' o nlti8asüoa :'bl9qued 'Faq. iã

DUB =aqaow 'eÓ !Bisa)a p s(9s.L) lua ! t9 =olaadng

qts ®'=PPÜ9iiÜPS '®e.# 'ql111

'P g-''4 B "iMWy :t'PÜilÇW

'."eP-e:ç"'® ③ ::®!-'i"P

leutiqtU. op a)naplsaia. ap Bula OP OJqwel aw'olu
'wliliod oqueawoae alü) sepea?p aea rsogw miga $pd $9

o 'w11nod aan} ap

e(llsw8 o!!ullJ aQugzlM: olildq3 p asaigdlq. ON: . 'aplep
$leü. oplplaapaB.qÀ wn g üoppumAaB opep nilnm apuad3tlê

ól#

'$q®!ÉÓ,.®. «@Rürlt :⑤ +.p'ow⑥ oPgláüN 9 gdí&üloüp 'aeln4stp ãp oplpadwt ounu,:
aq o11muW as 'opeuõ9 0 Ued:amou o 11a .a ap:osm o-

:;'"'

③


